HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Model paže kojence pro nácvik nitrožilních injekcí
Objednací kód: 4119.BTCSIVI
Cena bez DPH 54.450,00 Kč
Cena s DPH 65.884,50 Kč
Parametry
Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
IV injekce, odběr krve, nácvik zjištění stavu průchodu žíly je možný ve dvou bodech na zadní straně ruky a v jednom bodě na
popliteální žíle
Snadné uchycení a odejmutí paží do stojanu s magnetickým držákem
Obsahuje 2 typy paží - 1letého dítěte a 3letého dítěte
Ohebný prst a snadná změna sklonu paže
Kontrola technikou zpětného toku
Hybridní systém - cirkulační čerpadlo a gravitace
Cirkulační čerpadlo - snadné uvedení do provozu
Napájení: AC adaptér nebo baterie
Specifikace
Model paže 1 (3leté dítě): 0,7 kg (370 × 100 × 80 mm)
Model paže 2 (1leté dítě): 0,5 kg (250 × 80 × 80 mm)
Cirkulační čerpadlo: 0,6 kg (180 × 70 × 105 mm)
Stojan: 0,3 kg (270 × 200 × 24 mm)
Úložný kufřík: 2,2 kg (730 × 280 × 140 mm)
Celková hmotnost: 5,5 kg
Součásti
2 modely dětské paže (s instalovanou žilní trubicí)
1 motorové čerpadlo
1 časový spínač
1 adaptér na držák paže
1 stojan
1 simulovaná krev (30 ml), 1 plastový zásobník, 3 spojovací trubice
1 AC adaptér
1 skříňka na baterie
1 úložný kufřík
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.
   Vytisknout část stránky
Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.
   Vytisknout celou stránku
(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.
   Vytisknout!    Zobrazit vše